
Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

1 00:26:20 DIAZ CARRETEERO JAVIER SAN PEDRO1 º 1976

670 00:26:35 KHEBBAZ ABDELMA CUEVA DE NERJA-UMA2 º 1972

199 00:26:38 KIEKBUSCH HARTMANN BODO ATLETISMO MALAGA3 º 1981

679 00:26:49 HLIOUAT HENZ NAJIBE CUEVA DE NERJA-UMA4 º 1977

137 00:26:53 ORTIGOSA CRISTOBA CUEVA DE NERJA-UMA5 º 1989

136 00:27:18 SIERRA CAMUÑEZ JOSE LUIS ATLETISMO MALAGA6 º 1979

695 00:27:28 MORENO VILLENA DANIEL NERJA7 º 1985

3 00:27:45 RIIMIDI OSSAMA CUEVA DE NERJA-UMA8 º 1989

7 00:27:56 DIETER FELIX CUEVA DE NERJA-UMA9 º 1972

169 00:28:17 GARCIA VICO CRISTOBA C.A.HUELMA-200310 º 1975

2 00:28:20 MOLINA GARCIA AGUSTIN CUEVA DE NERJA-UMA11 º 1968

348 00:28:30 ILLANES CANTOS ANTONIO ALH. EL GRANDE12 º 1975

91 00:28:33 PÉREZ RUBIA FRANCISC CIUDAD MOTRIL13 º 1991

99 00:28:36 GARCIA MORENO MARIO ATLETISMO MALAGA14 º 1993

171 00:28:37 SORIANO MARTINEZ MIGUEL A C.A.HUELMA-200315 º 1967

424 00:28:52 SANCHEZ CANO IVAN CUEVA DE NERJA-UMA16 º 1992

607 00:28:57 LUQUE GOMEZ FRANCISC ATLETISMO ARROYO DE 17 º 1965

218 00:28:59 ANTOLINOS ARQUES CRISTIAN ATLETISMO MILLENNIU18 º 1990

366 00:29:06 GONZALEZ GUERRERO FCO. JAVIE KM1 RONDA19 º 1977

628 00:29:21 LARA GODOY ANTONIO CLUB ROSARIO TRABUC20 º 1981

696 00:29:33 PEARSON DANIEL ATLETISMO MALAGA21 º 1980

105 00:29:40 PLATERO VILLASCLARAS MANUEL CUEVA DE NERJA-UMA22 º 1976

678 00:29:51 RUIZ GALVEZ RAFAEL CLINICA RINCON VELEZ23 º 1978

93 00:29:58 MARTÍN CAMPOY VÍCTOR CIUDAD MOTRIL24 º 1991

627 00:30:04 CABELLO NUÑEZ EMILIO CLUB ROSARIO TRABUC25 º 1985

119 00:30:07 QUIROS SIMON CASIMIRO C A CRIPTANA26 º 1965

257 00:30:15 ADAN GUTIERREZ JOSE VELEZ-CLINICA RINCON27 º 1989

28 00:30:17 VARGAS AGUILERA DAVID PLAYAS MALAGA28 º 1974

292 00:30:21 CABRERA BARRIONUEVO DARIO ATLETISMO CÁRTAMA29 º 1994

187 00:30:29 LOPEZ SUDRI RAUL INDEPENDIENTE30 º 1980

339 00:30:31 BERMUDEZ GARCIA JOSE ALH. EL GRANDE31 º 1993
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

369 00:30:34 LOPEZ TORRES EMILIO CUEVA DE NERJA-UMA32 º 1973

26 00:30:37 CHICA MERINO JUAN MAN PLAYAS MALAGA33 º 1970

407 00:30:44 PÉREZ GARCÍA JUAN ANT ATLETISMO LINENSE34 º 1971

677 00:30:46 MORENO FORTES FRANCISC VELEZ-CLINICA RINCON35 º 1966

617 00:31:06 CARRION RUIZ NICOLAS VELEZ-CLINICA RINCON36 º 1994

674 00:31:09 ROMERO BERMUDEZ JOSE MAN CLINICA RINCON VELEZ37 º 1966

656 00:31:11 MORENO VELASCO DIEGO CLINICA RNCON VELEZ38 º 1978

138 00:31:16 TOLEDO HIDALGO ALFONSO MARBELLA39 º 1992

159 00:31:18 JIMENEZ VICO LORENZO C.A.HUELMA-200340 º 1994

367 00:31:24 CANO PRIETO MIGUEL CUEVA DE NERJA-UMA41 º 1970

306 00:31:38 MARTINEZ DE HOYOS JOSE ANG UCAM ATHLEO CIEZA42 º 1994

426 00:31:40 ALBARAL BRAVO ALBERTO CUEVA DE NERJA-UMA43 º 1992

401 00:31:47 GAYUBAR SIMON JESUS INDEPENDIENTE44 º 1969

387 00:31:50 CISNEROS GUTIERREZ JOSE A ADM PUERTO REAL45 º 1971

302 00:31:54 ROMERO LUQUE JUAN ATLETISMO MALAGA46 º 1969

160 00:31:57 HERVAS JUSTICIA JUAN ANT C.A.HUELMA-200347 º 1993

20 00:31:58 GONZALEZ GIL RUBEN ALGARROBO48 º 1985

364 00:31:59 SEDANO AGUILERA ISMAEL CUEVA DE NERJA-UMA49 º 1992

23 00:32:01 MORALES MUÑOZ MANUEL PLAYAS MALAGA50 º 1954

225 00:32:03 INFANTES CUENCA ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA51 º 1971

676 00:32:05 MEDINA VELASCO JUAN IGN CLINICA RINCON VELEZ52 º 1970

350 00:32:08 VARGAS PEÑA JOSE ALH. EL GRANDE53 º 1963

425 00:32:18 MARTINEZ ANGULO ALEJANDR CUEVA DE NERJA-UMA54 º 1958

120 00:32:21 BRAVO MORALES JUAN IGN C A CRIPTANA55 º 1980

499 00:32:27 PEREZ MONTES FRANCISC TORREMOLINOS56 º 1952

34 00:32:45 LOPEZ CANO EMILIO ATLETISMO CARRANQUE57 º 1964

90 00:32:47 CASTILLA SUAREZ ALBERTO CIUDAD MOTRIL58 º 1994

672 00:32:52 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO J CUEVA DE NERJA-UMA59 º 1970

114 00:33:00 ACEVES ROMO JULIAN KM1 RONDA60 º 1952

239 00:33:02 CERETO VILLASCLARAS JUAN CUEVA DE NERJA-UMA61 º 1980

181 00:33:03 MORA FARFAN FRANCISC CLUB TRIATLON ALHAU62 º 1979
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

614 00:33:05 LOPEZ LOPEZ ISIDRO CUEVA DE NERJA-UMA63 º 1978

18 00:33:07 GONZALEZ GARCIA SEBASTIA ALGARROBO64 º 1960

170 00:33:10 TORRES RIOS DIEGO C.A.HUELMA-200365 º 1970

240 00:33:11 PIEDRA ROLDAN ALEJANDR KM1 RONDA66 º 1994

497 00:33:13 FERNANDEZ PEREZ MANUEL TORREMOLINOS67 º 1961

96 00:33:14 LARA PODADERA SERGIO FUENGIROLA68 º 1974

644 00:33:15 CARO CABELLO JOSE LUIS CUEVA DE NERJA-UMA69 º 1955

19 00:33:21 SANCHEZ AYOSO DANIEL C.A.I.M70 º 1965

417 00:33:22 SUAREZ ROMERO JOAQUIN CLUB TRIATLON ALHAU71 º 1968

666 00:33:29 OCON SANCHEZ JOSE TRIATLON TORRE DEL M72 º 1961

571 00:33:30 SANCHEZ GALVEZ DEL PO EULOGIO ATL MIJAS73 º 1964

491 00:33:32 MOYANO GOMEZ EDUARDO TORREMOLINOS74 º 1979

668 00:33:38 GALLARDO CASANOVA FRANCISC CUEVA DE NERJA-UMA75 º 1945

688 00:33:52 CASTILLO CABALLERO JUAN CUEVA DE NERJA-UMA76 º 1953

254 00:33:53 ATENCIA PRADOS RAFAEL CUEVA DE NERJA-UMA77 º 1986

27 00:33:56 BONET TEIXEIRA JESUS PLAYAS MALAGA78 º 1971

457 00:34:01 AGUILERA JIMENEZ KIKO CUEVA DE NERJA-UMA79 º 1977

427 00:34:11 MORALES CANTERO DANIEL CUEVA DE NERJA-UMA80 º 1991

14 00:34:14 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALFREDO INDEPENDIENTE81 º 1968

13 00:34:19 TRUJILLO JIMENEZ IVAN INDEPENDIENTE82 º 1979

295 00:34:26 PEREZ SERENA CARLOS ATLETISMO CÁRTAMA83 º 1966

496 00:34:30 GONZALEZ CORDON HILARIO TORREMOLINOS84 º 1960

365 00:34:32 GIRON VALLECILLO PATRICIO KM1 RONDA85 º 1968

370 00:34:36 SALADO MARTIN VICENTE CUEVA DE NERJA-UMA86 º 1976

637 00:34:38 MARTIN INFANTE JUAN CUEVA DE NERJA-UMA87 º 1961

8 00:34:46 GARRIDO DURAN JOSE FRAN CUEVA DE NERJA-UMA88 º 1962

431 00:34:47 FORTES MUÑOZ ALVARO CUEVA DE NERJA-UMA89 º 1994

638 00:34:48 GARCIA GARCIA JAIME CLINICA RINCON VELEZ90 º 1974

694 00:34:51 MOLINA COLSA CRISTIAN CUEVA DE NERJA-UMA91 º 1983

658 00:34:58 ESCUDERO PINEDA ALEJANDR CIUDAD DE MOTRIL92 º 1994

294 00:35:07 NADALES SOLERA JUAN ANT ATLETISMO CÁRTAMA93 º 1969
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

16 00:35:22 MONTOYA MUÑOZ JESUS CUEVA DE NERJA-UMA94 º 1988

173 00:35:51 SORIANO MARTINEZ NICOLAS C.A.HUELMA-200395 º 1964

446 00:35:54 REYES CABRERA RONNIE CUEVA DE NERJA-UMA96 º 1969

636 00:35:57 RAMOS MARTIN JOSE LUIS CLINICA RINCON VELEZ97 º 1969

178 00:36:21 ORTEGA MARTINEZ JOSE C.A.HUELMA-200398 º 1954

237 00:36:33 MERINO GOMEZ JOSE RAFA CUEVA DE NERJA-UMA99 º 1972

662 00:36:35 BRAVO GALLARD JOAQUIN CUEVA DE NERJA-UMA100 º 1967

109 00:36:45 GARCIA OLMO ANTONIO INDEPENDIENTE101 º 1975

132 00:36:50 GARCÍA ESPINOSA ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA102 º 1984

215 00:37:06 PALMER KENNETH ATLETISMO MILLENNIU103 º 1950

625 00:37:11 ROMERO RAMOS OSCAR ACLUB AÑORETA104 º 1970

589 00:37:21 FERNANDEZ RODRIGUEZ EMILIO TRIATLON COLEGIO AÑO105 º 1967

419 00:37:39 GAVILAN HINOJOSA PEDRO INDEPENDIENTE106 º 1980

188 00:37:43 CABEZAS JIMENEZ EUGENIO INDEPENDIENTE107 º 1983

116 00:37:49 MANZANEQUE DIAZ ROPE JOSE MAU C A CRIPTANA108 º 1963

655 00:37:51 GONZALEZ GARCIA MANUEL ARUNCI109 º 1966

139 00:37:52 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARI CLUB CIUDAD DE MELILL110 º 1976

433 00:37:56 GUERRERO GALVAN JUAN ANT CUEVA DE NERJA-UMA111 º 1962

189 00:38:00 MUÑOZ DOMINGUEZ JOSE LUIS CUEVA DE NERJA-UMA112 º 1968

117 00:38:03 CAÑAS OLIVARES ANGEL C A CRIPTANA113 º 1957

235 00:38:04 ARENAS CABELLO JUAN INDEPENDIENTE114 º 1963

25 00:38:07 VELASCO GARCIA SALVADO PLAYAS MALAGA115 º 1963

104 00:38:08 PRADOS RUIZ CECILIO CUEVA DE NERJA-UMA116 º 1979

608 00:38:12 GARZON CONTRERAS FRANCISC LOS TROTANOCHES117 º 1965

378 00:38:19 LOPEZ MARTIN RAUL CUEVA DE NERJA-UMA118 º 1978

293 00:38:27 LOPEZ JIMENEZ FRANCISC ATLETISMO CÁRTAMA119 º 1981

177 00:38:42 DIAZ MARTINEZ JESUS ANG C.A.HUELMA-2003120 º 1966

477 00:38:45  MORA MORA PEDRO C.D.A. PEGALAJAR121 º 1971

455 00:38:47 SEDANO MORENO JOSE MAN CUEVA DE NERJA-UMA122 º 1964

495 00:38:58 LUQUE ROMERO JUAN TORREMOLINOS123 º 1943

200 00:39:03 MORALES RODRIGUEZ DIEGO MALAGA SPORT124 º 1967
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

684 00:39:24 SANCHEZ NAVAS FCO. JAVIE CUEVA DE NERJA-UMA125 º 1966

15 00:39:39 ZAMBRANA NAVARRO JOSE ANT INDEPENDIENTE126 º 1970

664 00:39:53 LOPEZ GUZMAN ANTONIO INDEPENDIENTE127 º 1975

435 00:39:57 ESPINOSA ALVAREZ ADRIAN CUEVA DE NERJA-UMA128 º 1982

613 00:40:01 GARCIA CARMONA ANDRES VELEZ-CLINICA RINCON129 º 1963

318 00:40:27 SERRANO BELLIDO MANUEL INDEPENDIENTE130 º 1975

653 00:40:33 VILLENA RANEA JAVIER INDEPENDIENTE131 º 1987

185 00:40:38 BRUNO BRONCANO SALVADO CUEVA DE NERJA-UMA132 º 1983

396 00:40:39 FERNANDEZ SUAREZ LUIS TOLOX CORRE133 º 1969

650 00:40:44 GALVEZ VALVERDE MIGUEL INDEPENDIENTE134 º 1961

115 00:41:00 MERINO JIMÉNEZ-CASQUE PABLO INDEPENDIENTE135 º 1970

634 00:41:01 GONZALEZ RAMIREZ TOMAS CUEVA DE NERJA-UMA136 º 1993

685 00:41:06 ANTEQUERA ANTEQUERA ANGEL CUEVA DE NERJA-UMA137 º 1994

163 00:41:12 SUAREZ VERGARA PABLO C.A.HUELMA-2003138 º 1963

622 00:41:15 STEWART RICHARD INDEPENDIENTE139 º 1973

371 00:41:17 BRONW RICHARD CUEVA DE NERJA-UMA140 º 1967

32 00:41:19 PARDO GARRIDO RAMON JARDINERIA DANI141 º 1964

652 00:41:23 BENITEZ GARCIA SERGIO CUEVA DE NERJA-UMA142 º 1994

118 00:41:24 LEÑERO OLMEDO LORENZO C A CRIPTANA143 º 1957

345 00:41:25 BARRECHE GARCIA DAVID ALH. EL GRANDE144 º 1980

641 00:41:27 GONZALEZ RAMIREZ ANTONIO J CUEVA DE NERJA-UMA145 º 1994

30 00:41:29 ARAGON LUCENA RAFAEL INDEPENDIENTE146 º 1966

639 00:41:46 MACERLEAN FERGAL INDEPENDIENTE147 º 1970

174 00:41:48 LOPEZ DE LA TORRE MANUEL C.A.HUELMA-2003148 º 1961

639 00:42:02 MACERLEAN FERGAL INDEPENDIENTE149 º 1970

624 00:42:06 RUIZ LORCA MARCO A VELEZ-CLINICA RINCON150 º 1973

17 00:42:09 BAJO SELMA JESUS INDEPENDIENTE151 º 1983

452 00:42:16 RIVAS MALDONADO ANTONIO CUEVA DE NERJA-UMA152 º 1948

103 00:42:39 DIEZ DE LOS RIOS JUAN MIG TORREMOLINOS153 º 1948

308 00:42:49 ALARCON LUCAS ANTONIO CIEZA154 º 1964

179 00:43:09 MARTINEZ DIAZ JOSE JUAN C.A.HUELMA-2003155 º 1964
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

M

632 00:43:11 RABFORD ALEX INDEPENDIENTE156 º 1973

623 00:43:43 DIESTRO CHAPMAN OSCAR INDEPENDIENTE157 º 1963

353 00:45:08 ILLANES SOLANO JOSE ALH. EL GRANDE158 º 1952

574 00:45:25 GAZZARD  PAUL ATL MIJAS159 º 1950

682 00:45:44 CAPARROS RUIZ ANTONIO INDEPENDIENTE160 º 1970

654 00:45:58 NAVARRO MERCADO JAVIER INDEPENDIENTE161 º 1988

663 00:46:04 TERUEL JOSE FCO. INDEPENDIENTE162 º 1982

297 00:47:05 LUQUE CAÑIZARES ANTONIO INDEPENDIENTE163 º 1969

301 00:47:26 CARREÑO BELLIDO RODRIGO INDEPENDIENTE164 º 1965

609 00:47:44 RAYA MEDINA JOSE MAN LOS TROTANOCHES165 º 1963

307 00:47:45 MARTINEZ SANCHEZ PASCUAL UCAM ATHLEO CIEZA166 º 1977

9 00:47:56 TUSSLER JOHN ATLETISMO MILLENNIU167 º 1949

386 00:48:42 SCHMIDT  FALKO INDEPENDIENTE168 º 1973

689 00:48:44 VEGA JIMENA ANTONIO INDEPENDIENTE169 º 1970

322 00:49:14 BENITO HERREROS JOSE INDEPENDIENTE170 º 1968

619 00:49:19 PORTILLO FERNANDEZ PLACIDO INDEPENDIENTE171 º 1966

237 00:49:33 MERINO GOMEZ JOSE RAFA CUEVA DE NERJA-UMA172 º 1972

236 00:49:36 MARQUEZ CASTRO ANDRES CUEVA DE NERJA-UMA173 º 1971

405 00:49:39 ALMAGRO CARRASCO RUBÉN ATLETISMO LINENSE174 º 1991

631 00:50:18 SPITALNICK HEITH INDEPENDIENTE175 º 1972

397 00:50:21 PAEZ SALADO RAFAEL TOLOX CORRE176 º 1969

356 00:50:33 LOPEZ SANCHEZ FRANCISC ATLETISMO SIERRA MAG177 º 1994

359 00:50:43 GARCIA MONTORO JOSE ANT ATLETISMO SIERRA MAG178 º 1994

357 00:50:47 BELTRAN URRACO FRANCISC ATLETISMO SIERRA MAG179 º 1993

131 00:50:48 SOM CEREZO GUILLERM CUEVA DE NERJA-UMA180 º 1957

255 00:50:52 ARANDA LARA CRISTOBA MARBELLA181 º 1963

661 00:52:02 ROJO ECHEVERRI ALVARO INDEPENDIENTE182 º 1985
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Resultados General por sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

F

400 00:29:42 HIDALGO GARCIA ESTHER CUEVA DE NERJA-UMA1 º 1981

673 00:30:05 KHALDOUM SALIKA CUEVA DE NERJA-UMA2 º 1976

113 00:30:41 RAMIREZ PARRA PAULA INDEPENDIENTE3 º 1983

399 00:32:23 GALAN LOZANO EUGENIA CUEVA DE NERJA-UMA4 º 1975

692 00:33:40 MARTIN FERNADEZ TRINIDAD CUEVA DE NERJA-UMA5 º 1978

697 00:35:18 FERNANDEZ DEL CAMPO YOLANDA CUEVA DE NERJA-UMA6 º 1974

223 00:35:29 INFANTES ROJAS BELÉN GUADALHORCE - ÁLORA7 º 1994

121 00:36:04 ELKARBOUBI SOUMIA C A CRIPTANA8 º 1993

106 00:36:13 RODRIGUEZ CONEJO TOÑI CUEVA DE NERJA-UMA9 º 1966

368 00:36:38 SANCHEZ JIMENEZ ISABEL CUEVA DE NERJA-UMA10 º 1971

451 00:36:54 CANO ANGULO MARIA JES CUEVA DE NERJA-UMA11 º 1956

12 00:37:04 LOPEZ DELGADO MARI CRU CUEVA DE NERJA-UMA12 º 1975

22 00:37:18 VELASCO CASTILLO TERESA PLAYAS MALAGA13 º 1993

590 00:37:20 GALLARDO COBOS TRINIDAD TRIATLON COLEGIO AÑO14 º 1970

224 00:37:57 INFANTES ROJAS EVA GUADALHORCE - ÁLORA15 º 1994

643 00:38:01 RICO CALLEJA SUSANA INDEPENDIENTE16 º 1972

691 00:38:35 SARRIA ARANDA MARIA DE CUEVA DE NERJA-UMA17 º 1981

414 00:38:55 TORRES JIMÉNEZ ESTHER CUEVA DE NERJA-UMA18 º 1982

354 00:39:23 CANTOS ROMERO ISABEL ALH. EL GRANDE19 º 1954

312 00:39:41 LUCAS MARTINEZ ELENA UCAM ATHLEO CIEZA20 º 1993

313 00:39:44 MONTESINOS MARTINEZ GEMA UCAM ATHLEO CIEZA21 º 1973

35 00:39:49 LOPEZ DEL RIO CHARO ATLETISMO CARRANQUE22 º 1962

659 00:40:06 VIANA BRITO MARIA  FA CUEVA DE NERJA-UMA23 º 1964

164 00:40:14 VALENZUELA GUERRERO MARIA JOS C.A.HUELMA-200324 º 1994

166 00:40:29 JUSTICIA GENEROSO IRENE C.A.HUELMA-200325 º 1970

213 00:40:46 PEREZ LOBO NOELIA ATLETISMO MILLENNIU26 º 1990

315 00:40:53 LUCAS MARTINEZ MARINA UCAM ATHLEO CIEZA27 º 1993

699 00:41:07 LOPEZ MARIN Mª FRANCI CUEVA DE NERJA-UMA28 º 1979

216 00:41:46 PERONA SANCHEZ ANTONIA ATLETISMO MILLENNIU29 º 1965

101 00:41:51 VELASCO TEJERA ANA MARI KM1 RONDA30 º 1970

415 00:42:17 SABORIDO QUIÑONES ALMUDEN BAHÍA DE ALGECIRAS31 º 1991
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Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 mCarrera: uvenil a Veterano Masculino y Feme

Local

F

420 00:42:19 RAMOS MARTIN PATRICIA INDEPENDIENTE32 º 1978

314 00:42:41 MARTINEZ VILLA MARIA JOS CIEZA33 º 1967

633 00:44:24 PLATERO MUOZ VANESA CUEVA DE NERJA-UMA34 º 1993

87 00:44:26 MARTÍN HIDALGO AINHOA CIUDAD MOTRIL35 º 1993

84 00:44:38 RUIZ RODRIGUEZ BELINDA CIUDAD MOTRIL36 º 1994

167 00:44:56 ROA GUZMAN IRENE C.A.HUELMA-200337 º 1972

243 00:44:56 PIÑA RUANO EVA KM1 RONDA38 º 1973

569 00:45:20 TRINIDAD VICTORIA ATL MIJAS39 º 1964

445 00:45:42 CASANOVA CATHERIN CUEVA DE NERJA-UMA40 º 1979

186 00:47:01 SUDRI MUÑOZ MARIA INDEPENDIENTE41 º 1956

646 00:48:54 PODADERA ALARCON MARIA TE INDEPENDIENTE42 º 1971

321 00:49:13 PRADO NOVOA ISABEL INDEPENDIENTE43 º 1973

651 00:49:18 SANTAOLALLA JIMENEZ CARMEN INDEPENDIENTE44 º 1976

462 00:49:45 CASTILLO REPISO CARMEN CUEVA DE NERJA-UMA45 º 1969

615 00:49:56 BADIA PEREZ CARMEN VELEZ-CLINICA RINCON46 º 1971

231 00:50:36 MÁRQUEZ ESTRADA ELENA GUADALHORCE - ÁLORA47 º 1993

665 00:50:49 JIMENEZ BALLONA VALENTIN HUELMA 200348 º 1963

690 00:52:44 QUINTANA DOMINGUEZ MARIA INDEPENDIENTE49 º 1985

140 00:52:47 PAIUS PAIUS MICAELA INDEPENDIENTE50 º 1982

140 00:56:42 PAIUS PAIUS MICAELA INDEPENDIENTE51 º 1982
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Junior Femenino
182 415 00:42:17 SABORIDO QUIÑONES ALMUDEN BAHÍA DE ALGECIRAS1º 1991

Junior Masculino
13 91 00:28:33 PÉREZ RUBIA FRANCISC CIUDAD MOTRIL1º 1991

16 424 00:28:52 SANCHEZ CANO IVAN CUEVA DE NERJA-UMA2º 1992

25 93 00:29:58 MARTÍN CAMPOY VÍCTOR CIUDAD MOTRIL3º 1991

42 138 00:31:16 TOLEDO HIDALGO ALFONSO MARBELLA4º 1992

46 426 00:31:40 ALBARAL BRAVO ALBERTO CUEVA DE NERJA-UMA5º 1992

52 364 00:31:59 SEDANO AGUILERA ISMAEL CUEVA DE NERJA-UMA6º 1992

85 427 00:34:11 MORALES CANTERO DANIEL CUEVA DE NERJA-UMA7º 1991

217 405 00:49:39 ALMAGRO CARRASCO RUBÉN ATLETISMO LINENSE8º 1991

Juvenil Femenino
101 223 00:35:29 INFANTES ROJAS BELÉN GUADALHORCE - ÁLORA1º 1994

105 121 00:36:04 ELKARBOUBI SOUMIA C A CRIPTANA2º 1993

117 22 00:37:18 VELASCO CASTILLO TERESA PLAYAS MALAGA3º 1993

126 224 00:37:57 INFANTES ROJAS EVA GUADALHORCE - ÁLORA4º 1994

146 312 00:39:41 LUCAS MARTINEZ ELENA UCAM ATHLEO CIEZA5º 1993

153 164 00:40:14 VALENZUELA GUERRERO MARIA JOS C.A.HUELMA-20036º 1994

161 315 00:40:53 LUCAS MARTINEZ MARINA UCAM ATHLEO CIEZA7º 1993

190 633 00:44:24 PLATERO MUOZ VANESA CUEVA DE NERJA-UMA8º 1993

191 87 00:44:26 MARTÍN HIDALGO AINHOA CIUDAD MOTRIL9º 1993

192 84 00:44:38 RUIZ RODRIGUEZ BELINDA CIUDAD MOTRIL10º 1994

223 231 00:50:36 MÁRQUEZ ESTRADA ELENA GUADALHORCE - ÁLORA11º 1993
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Juvenil Masculino
14 99 00:28:36 GARCIA MORENO MARIO ATLETISMO MALAGA1º 1993

31 292 00:30:21 CABRERA BARRIONUEVO DARIO ATLETISMO CÁRTAMA2º 1994

33 339 00:30:31 BERMUDEZ GARCIA JOSE ALH. EL GRANDE3º 1993

39 617 00:31:06 CARRION RUIZ NICOLAS VELEZ-CLINICA RINCON4º 1994

43 159 00:31:18 JIMENEZ VICO LORENZO C.A.HUELMA-20035º 1994

45 306 00:31:38 MARTINEZ DE HOYOS JOSE ANGE UCAM ATHLEO CIEZA6º 1994

50 160 00:31:57 HERVAS JUSTICIA JUAN ANT C.A.HUELMA-20037º 1993

62 90 00:32:47 CASTILLA SUAREZ ALBERTO CIUDAD MOTRIL8º 1994

70 240 00:33:11 PIEDRA ROLDAN ALEJANDR KM1 RONDA9º 1994

94 431 00:34:47 FORTES MUÑOZ ALVARO CUEVA DE NERJA-UMA10º 1994

97 658 00:34:58 ESCUDERO PINEDA ALEJANDR CIUDAD DE MOTRIL11º 1994

163 634 00:41:01 GONZALEZ RAMIREZ TOMAS CUEVA DE NERJA-UMA12º 1993

164 685 00:41:06 ANTEQUERA ANTEQUERA ANGEL CUEVA DE NERJA-UMA13º 1994

170 652 00:41:23 BENITEZ GARCIA SERGIO CUEVA DE NERJA-UMA14º 1994

173 641 00:41:27 GONZALEZ RAMIREZ ANTONIO J CUEVA DE NERJA-UMA15º 1994

222 356 00:50:33 LOPEZ SANCHEZ FRANCISC ATLETISMO SIERRA MAGI16º 1994

224 359 00:50:43 GARCIA MONTORO JOSE ANTO ATLETISMO SIERRA MAGI17º 1994

225 357 00:50:47 BELTRAN URRACO FRANCISC ATLETISMO SIERRA MAGI18º 1993

Promesa Femenino
160 213 00:40:46 PEREZ LOBO NOELIA ATLETISMO MILLENNIUM 1º 1990

Promesa Masculino
5 137 00:26:53 ORTIGOSA CRISTOBAL CUEVA DE NERJA-UMA1º 1989

8 3 00:27:45 RIIMIDI OSSAMA CUEVA DE NERJA-UMA2º 1989

18 218 00:28:59 ANTOLINOS ARQUES CRISTIAN ATLETISMO MILLENNIUM 3º 1990

29 257 00:30:15 ADAN GUTIERREZ JOSE VELEZ-CLINICA RINCON4º 1989

100 16 00:35:22 MONTOYA MUÑOZ JESUS CUEVA DE NERJA-UMA5º 1988

200 654 00:45:58 NAVARRO MERCADO JAVIER INDEPENDIENTE6º 1988
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Senior Femenino
23 400 00:29:42 HIDALGO GARCIA ESTHER CUEVA DE NERJA-UMA1º 1981

27 673 00:30:05 KHALDOUM SALIKA CUEVA DE NERJA-UMA2º 1976

36 113 00:30:41 RAMIREZ PARRA PAULA INDEPENDIENTE3º 1983

80 692 00:33:40 MARTIN FERNADEZ TRINIDAD CUEVA DE NERJA-UMA4º 1978

136 691 00:38:35 SARRIA ARANDA MARIA DEL CUEVA DE NERJA-UMA5º 1981

140 414 00:38:55 TORRES JIMÉNEZ ESTHER CUEVA DE NERJA-UMA6º 1982

165 699 00:41:07 LOPEZ MARIN Mª FRANCI CUEVA DE NERJA-UMA7º 1979

183 420 00:42:19 RAMOS MARTIN PATRICIA INDEPENDIENTE8º 1978

198 445 00:45:42 CASANOVA CATHERIN CUEVA DE NERJA-UMA9º 1979

213 651 00:49:18 SANTAOLALLA JIMENEZ CARMEN M INDEPENDIENTE10º 1976

230 690 00:52:44 QUINTANA DOMINGUEZ MARIA INDEPENDIENTE11º 1985

231 140 00:52:47 PAIUS PAIUS MICAELA INDEPENDIENTE12º 1982

233 140 00:56:42 PAIUS PAIUS MICAELA INDEPENDIENTE13º 1982
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Senior Masculino
1 1 00:26:20 DIAZ CARRETEERO JAVIER SAN PEDRO1º 1976

3 199 00:26:38 KIEKBUSCH HARTMANN BODO ATLETISMO MALAGA2º 1981

4 679 00:26:49 HLIOUAT HENZ NAJIBE CUEVA DE NERJA-UMA3º 1977

6 136 00:27:18 SIERRA CAMUÑEZ JOSE LUIS ATLETISMO MALAGA4º 1979

7 695 00:27:28 MORENO VILLENA DANIEL NERJA5º 1985

19 366 00:29:06 GONZALEZ GUERRERO FCO. JAVIE KM1 RONDA6º 1977

20 628 00:29:21 LARA GODOY ANTONIO CLUB ROSARIO TRABUCO7º 1981

21 696 00:29:33 PEARSON DANIEL ATLETISMO MALAGA8º 1980

22 105 00:29:40 PLATERO VILLASCLARAS MANUEL CUEVA DE NERJA-UMA9º 1976

24 678 00:29:51 RUIZ GALVEZ RAFAEL CLINICA RINCON VELEZ10º 1978

26 627 00:30:04 CABELLO NUÑEZ EMILIO CLUB ROSARIO TRABUCO11º 1985

32 187 00:30:29 LOPEZ SUDRI RAUL INDEPENDIENTE12º 1980

41 656 00:31:11 MORENO VELASCO DIEGO CLINICA RNCON VELEZ13º 1978

51 20 00:31:58 GONZALEZ GIL RUBEN ALGARROBO14º 1985

58 120 00:32:21 BRAVO MORALES JUAN IGNA C A CRIPTANA15º 1980

65 239 00:33:02 CERETO VILLASCLARAS JUAN CUEVA DE NERJA-UMA16º 1980

66 181 00:33:03 MORA FARFAN FRANCISC CLUB TRIATLON ALHAURI17º 1979

67 614 00:33:05 LOPEZ LOPEZ ISIDRO CUEVA DE NERJA-UMA18º 1978

78 491 00:33:32 MOYANO GOMEZ EDUARDO TORREMOLINOS19º 1979

82 254 00:33:53 ATENCIA PRADOS RAFAEL CUEVA DE NERJA-UMA20º 1986

84 457 00:34:01 AGUILERA JIMENEZ KIKO CUEVA DE NERJA-UMA21º 1977

87 13 00:34:19 TRUJILLO JIMENEZ IVAN INDEPENDIENTE22º 1979

91 370 00:34:36 SALADO MARTIN VICENTE CUEVA DE NERJA-UMA23º 1976

96 694 00:34:51 MOLINA COLSA CRISTIAN CUEVA DE NERJA-UMA24º 1983

112 132 00:36:50 GARCÍA ESPINOSA ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA25º 1984

120 419 00:37:39 GAVILAN HINOJOSA PEDRO INDEPENDIENTE26º 1980

121 188 00:37:43 CABEZAS JIMENEZ EUGENIO INDEPENDIENTE27º 1983

124 139 00:37:52 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARI CLUB CIUDAD DE MELILL28º 1976

132 104 00:38:08 PRADOS RUIZ CECILIO CUEVA DE NERJA-UMA29º 1979

134 378 00:38:19 LOPEZ MARTIN RAUL CUEVA DE NERJA-UMA30º 1978

135 293 00:38:27 LOPEZ JIMENEZ FRANCISC ATLETISMO CÁRTAMA31º 1981

150 435 00:39:57 ESPINOSA ALVAREZ ADRIAN CUEVA DE NERJA-UMA32º 1982
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

156 653 00:40:33 VILLENA RANEA JAVIER INDEPENDIENTE33º 1987

157 185 00:40:38 BRUNO BRONCANO SALVADOR CUEVA DE NERJA-UMA34º 1983

172 345 00:41:25 BARRECHE GARCIA DAVID ALH. EL GRANDE35º 1980

180 17 00:42:09 BAJO SELMA JESUS INDEPENDIENTE36º 1983

201 663 00:46:04 TERUEL JOSE FCO. INDEPENDIENTE37º 1982

206 307 00:47:45 MARTINEZ SANCHEZ PASCUAL UCAM ATHLEO CIEZA38º 1977

229 661 00:52:02 ROJO ECHEVERRI ALVARO INDEPENDIENTE39º 1985

Veterana A Femenino
59 399 00:32:23 GALAN LOZANO EUGENIA CUEVA DE NERJA-UMA1º 1975

99 697 00:35:18 FERNANDEZ DEL CAMPO YOLANDA CUEVA DE NERJA-UMA2º 1974

110 368 00:36:38 SANCHEZ JIMENEZ ISABEL CUEVA DE NERJA-UMA3º 1971

114 12 00:37:04 LOPEZ DELGADO MARI CRU CUEVA DE NERJA-UMA4º 1975

128 643 00:38:01 RICO CALLEJA SUSANA INDEPENDIENTE5º 1972

147 313 00:39:44 MONTESINOS MARTINEZ GEMA UCAM ATHLEO CIEZA6º 1973

193 167 00:44:56 ROA GUZMAN IRENE C.A.HUELMA-20037º 1972

194 243 00:44:56 PIÑA RUANO EVA KM1 RONDA8º 1973

210 646 00:48:54 PODADERA ALARCON MARIA TER INDEPENDIENTE9º 1971

211 321 00:49:13 PRADO NOVOA ISABEL INDEPENDIENTE10º 1973

219 615 00:49:56 BADIA PEREZ CARMEN VELEZ-CLINICA RINCON11º 1971

Veterana B Femenino
106 106 00:36:13 RODRIGUEZ CONEJO TOÑI CUEVA DE NERJA-UMA1º 1966

118 590 00:37:20 GALLARDO COBOS TRINIDAD TRIATLON COLEGIO AÑOR2º 1970

155 166 00:40:29 JUSTICIA GENEROSO IRENE C.A.HUELMA-20033º 1970

177 101 00:41:51 VELASCO TEJERA ANA MARI KM1 RONDA4º 1970

185 314 00:42:41 MARTINEZ VILLA MARIA JOS CIEZA5º 1967

218 462 00:49:45 CASTILLO REPISO CARMEN CUEVA DE NERJA-UMA6º 1969

Veterana C Femenino
148 35 00:39:49 LOPEZ DEL RIO CHARO ATLETISMO CARRANQUE1º 1962

152 659 00:40:06 VIANA BRITO MARIA  FA CUEVA DE NERJA-UMA2º 1964

175 216 00:41:46 PERONA SANCHEZ ANTONIA ATLETISMO MILLENNIUM 3º 1965

196 569 00:45:20 TRINIDAD VICTORIA ATL MIJAS4º 1964

227 665 00:50:49 JIMENEZ BALLONA VALENTIN HUELMA 20035º 1963
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Veterana D Femenino
113 451 00:36:54 CANO ANGULO MARIA JES CUEVA DE NERJA-UMA1º 1956

143 354 00:39:23 CANTOS ROMERO ISABEL ALH. EL GRANDE2º 1954

202 186 00:47:01 SUDRI MUÑOZ MARIA INDEPENDIENTE3º 1956

Veterano A Masculino
2 670 00:26:35 KHEBBAZ ABDELMAJ CUEVA DE NERJA-UMA1º 1972

9 7 00:27:56 DIETER FELIX CUEVA DE NERJA-UMA2º 1972

10 169 00:28:17 GARCIA VICO CRISTOBAL C.A.HUELMA-20033º 1975

12 348 00:28:30 ILLANES CANTOS ANTONIO ALH. EL GRANDE4º 1975

30 28 00:30:17 VARGAS AGUILERA DAVID PLAYAS MALAGA5º 1974

34 369 00:30:34 LOPEZ TORRES EMILIO CUEVA DE NERJA-UMA6º 1973

37 407 00:30:44 PÉREZ GARCÍA JUAN ANT ATLETISMO LINENSE7º 1971

48 387 00:31:50 CISNEROS GUTIERREZ JOSE A ADM PUERTO REAL8º 1971

54 225 00:32:03 INFANTES CUENCA ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA9º 1971

72 96 00:33:14 LARA PODADERA SERGIO FUENGIROLA10º 1974

83 27 00:33:56 BONET TEIXEIRA JESUS PLAYAS MALAGA11º 1971

95 638 00:34:48 GARCIA GARCIA JAIME CLINICA RINCON VELEZ12º 1974

108 237 00:36:33 MERINO GOMEZ JOSE RAFA CUEVA DE NERJA-UMA13º 1972

111 109 00:36:45 GARCIA OLMO ANTONIO INDEPENDIENTE14º 1975

138 477 00:38:45  MORA MORA PEDRO C.D.A. PEGALAJAR15º 1971

149 664 00:39:53 LOPEZ GUZMAN ANTONIO INDEPENDIENTE16º 1975

154 318 00:40:27 SERRANO BELLIDO MANUEL INDEPENDIENTE17º 1975

167 622 00:41:15 STEWART RICHARD INDEPENDIENTE18º 1973

179 624 00:42:06 RUIZ LORCA MARCO AN VELEZ-CLINICA RINCON19º 1973

188 632 00:43:11 RABFORD ALEX INDEPENDIENTE20º 1973

208 386 00:48:42 SCHMIDT  FALKO INDEPENDIENTE21º 1973

215 237 00:49:33 MERINO GOMEZ JOSE RAFA CUEVA DE NERJA-UMA22º 1972

216 236 00:49:36 MARQUEZ CASTRO ANDRES CUEVA DE NERJA-UMA23º 1971

220 631 00:50:18 SPITALNICK HEITH INDEPENDIENTE24º 1972
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Veterano B Masculino
11 2 00:28:20 MOLINA GARCIA AGUSTIN CUEVA DE NERJA-UMA1º 1968

15 171 00:28:37 SORIANO MARTINEZ MIGUEL A C.A.HUELMA-20032º 1967

35 26 00:30:37 CHICA MERINO JUAN MAN PLAYAS MALAGA3º 1970

38 677 00:30:46 MORENO FORTES FRANCISC VELEZ-CLINICA RINCON4º 1966

40 674 00:31:09 ROMERO BERMUDEZ JOSE MAN CLINICA RINCON VELEZ5º 1966

44 367 00:31:24 CANO PRIETO MIGUEL CUEVA DE NERJA-UMA6º 1970

47 401 00:31:47 GAYUBAR SIMON JESUS INDEPENDIENTE7º 1969

49 302 00:31:54 ROMERO LUQUE JUAN ATLETISMO MALAGA8º 1969

55 676 00:32:05 MEDINA VELASCO JUAN IGNA CLINICA RINCON VELEZ9º 1970

63 672 00:32:52 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO J CUEVA DE NERJA-UMA10º 1970

69 170 00:33:10 TORRES RIOS DIEGO C.A.HUELMA-200311º 1970

75 417 00:33:22 SUAREZ ROMERO JOAQUIN CLUB TRIATLON ALHAURI12º 1968

86 14 00:34:14 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALFREDO INDEPENDIENTE13º 1968

88 295 00:34:26 PEREZ SERENA CARLOS ATLETISMO CÁRTAMA14º 1966

90 365 00:34:32 GIRON VALLECILLO PATRICIO KM1 RONDA15º 1968

98 294 00:35:07 NADALES SOLERA JUAN ANT ATLETISMO CÁRTAMA16º 1969

103 446 00:35:54 REYES CABRERA RONNIE CUEVA DE NERJA-UMA17º 1969

104 636 00:35:57 RAMOS MARTIN JOSE LUIS CLINICA RINCON VELEZ18º 1969

109 662 00:36:35 BRAVO GALLARD JOAQUIN CUEVA DE NERJA-UMA19º 1967

116 625 00:37:11 ROMERO RAMOS OSCAR ACLUB AÑORETA20º 1970

119 589 00:37:21 FERNANDEZ RODRIGUEZ EMILIO TRIATLON COLEGIO AÑOR21º 1967

123 655 00:37:51 GONZALEZ GARCIA MANUEL ARUNCI22º 1966

127 189 00:38:00 MUÑOZ DOMINGUEZ JOSE LUIS CUEVA DE NERJA-UMA23º 1968

137 177 00:38:42 DIAZ MARTINEZ JESUS ANG C.A.HUELMA-200324º 1966

142 200 00:39:03 MORALES RODRIGUEZ DIEGO MALAGA SPORT25º 1967

144 684 00:39:24 SANCHEZ NAVAS FCO. JAVIE CUEVA DE NERJA-UMA26º 1966

145 15 00:39:39 ZAMBRANA NAVARRO JOSE ANTO INDEPENDIENTE27º 1970

158 396 00:40:39 FERNANDEZ SUAREZ LUIS TOLOX CORRE28º 1969

162 115 00:41:00 MERINO JIMÉNEZ-CASQUET PABLO INDEPENDIENTE29º 1970

168 371 00:41:17 BRONW RICHARD CUEVA DE NERJA-UMA30º 1967

174 30 00:41:29 ARAGON LUCENA RAFAEL INDEPENDIENTE31º 1966

175 639 00:41:46 MACERLEAN FERGAL INDEPENDIENTE32º 1970
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

178 639 00:42:02 MACERLEAN FERGAL INDEPENDIENTE33º 1970

199 682 00:45:44 CAPARROS RUIZ ANTONIO INDEPENDIENTE34º 1970

203 297 00:47:05 LUQUE CAÑIZARES ANTONIO INDEPENDIENTE35º 1969

209 689 00:48:44 VEGA JIMENA ANTONIO INDEPENDIENTE36º 1970

212 322 00:49:14 BENITO HERREROS JOSE INDEPENDIENTE37º 1968

214 619 00:49:19 PORTILLO FERNANDEZ PLACIDO INDEPENDIENTE38º 1966

221 397 00:50:21 PAEZ SALADO RAFAEL TOLOX CORRE39º 1969
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Veterano C Masculino
17 607 00:28:57 LUQUE GOMEZ FRANCISC ATLETISMO ARROYO DE L1º 1965

28 119 00:30:07 QUIROS SIMON CASIMIRO C A CRIPTANA2º 1965

56 350 00:32:08 VARGAS PEÑA JOSE ALH. EL GRANDE3º 1963

61 34 00:32:45 LOPEZ CANO EMILIO ATLETISMO CARRANQUE4º 1964

71 497 00:33:13 FERNANDEZ PEREZ MANUEL TORREMOLINOS5º 1961

74 19 00:33:21 SANCHEZ AYOSO DANIEL C.A.I.M6º 1965

76 666 00:33:29 OCON SANCHEZ JOSE TRIATLON TORRE DEL MA7º 1961

77 571 00:33:30 SANCHEZ GALVEZ DEL POS EULOGIO ATL MIJAS8º 1964

92 637 00:34:38 MARTIN INFANTE JUAN CUEVA DE NERJA-UMA9º 1961

93 8 00:34:46 GARRIDO DURAN JOSE FRAN CUEVA DE NERJA-UMA10º 1962

102 173 00:35:51 SORIANO MARTINEZ NICOLAS C.A.HUELMA-200311º 1964

122 116 00:37:49 MANZANEQUE DIAZ ROPER JOSE MAU C A CRIPTANA12º 1963

125 433 00:37:56 GUERRERO GALVAN JUAN ANT CUEVA DE NERJA-UMA13º 1962

130 235 00:38:04 ARENAS CABELLO JUAN INDEPENDIENTE14º 1963

131 25 00:38:07 VELASCO GARCIA SALVADOR PLAYAS MALAGA15º 1963

133 608 00:38:12 GARZON CONTRERAS FRANCISC LOS TROTANOCHES16º 1965

139 455 00:38:47 SEDANO MORENO JOSE MAN CUEVA DE NERJA-UMA17º 1964

151 613 00:40:01 GARCIA CARMONA ANDRES VELEZ-CLINICA RINCON18º 1963

159 650 00:40:44 GALVEZ VALVERDE MIGUEL INDEPENDIENTE19º 1961

166 163 00:41:12 SUAREZ VERGARA PABLO C.A.HUELMA-200320º 1963

169 32 00:41:19 PARDO GARRIDO RAMON JARDINERIA DANI21º 1964

176 174 00:41:48 LOPEZ DE LA TORRE MANUEL C.A.HUELMA-200322º 1961

186 308 00:42:49 ALARCON LUCAS ANTONIO CIEZA23º 1964

187 179 00:43:09 MARTINEZ DIAZ JOSE JUAN C.A.HUELMA-200324º 1964

189 623 00:43:43 DIESTRO CHAPMAN OSCAR INDEPENDIENTE25º 1963

204 301 00:47:26 CARREÑO BELLIDO RODRIGO INDEPENDIENTE26º 1965

205 609 00:47:44 RAYA MEDINA JOSE MAN LOS TROTANOCHES27º 1963

228 255 00:50:52 ARANDA LARA CRISTOBAL MARBELLA28º 1963
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: De Juvenil a Veterano Masculino y Femenino

Local

Veterano D Masculino
57 425 00:32:18 MARTINEZ ANGULO ALEJANDR CUEVA DE NERJA-UMA1º 1958

68 18 00:33:07 GONZALEZ GARCIA SEBASTIAN ALGARROBO2º 1960

89 496 00:34:30 GONZALEZ CORDON HILARIO TORREMOLINOS3º 1960

129 117 00:38:03 CAÑAS OLIVARES ANGEL C A CRIPTANA4º 1957

171 118 00:41:24 LEÑERO OLMEDO LORENZO C A CRIPTANA5º 1957

226 131 00:50:48 SOM CEREZO GUILLERM CUEVA DE NERJA-UMA6º 1957

Veterano E Masculino
53 23 00:32:01 MORALES MUÑOZ MANUEL PLAYAS MALAGA1º 1954

60 499 00:32:27 PEREZ MONTES FRANCISC TORREMOLINOS2º 1952

64 114 00:33:00 ACEVES ROMO JULIAN KM1 RONDA3º 1952

73 644 00:33:15 CARO CABELLO JOSE LUIS CUEVA DE NERJA-UMA4º 1955

81 688 00:33:52 CASTILLO CABALLERO JUAN CUEVA DE NERJA-UMA5º 1953

107 178 00:36:21 ORTEGA MARTINEZ JOSE C.A.HUELMA-20036º 1954

195 353 00:45:08 ILLANES SOLANO JOSE ALH. EL GRANDE7º 1952

Veterano F Masculino
79 668 00:33:38 GALLARDO CASANOVA FRANCISC CUEVA DE NERJA-UMA1º 1945

115 215 00:37:06 PALMER KENNETH ATLETISMO MILLENNIUM 2º 1950

141 495 00:38:58 LUQUE ROMERO JUAN TORREMOLINOS3º 1943

181 452 00:42:16 RIVAS MALDONADO ANTONIO CUEVA DE NERJA-UMA4º 1948

184 103 00:42:39 DIEZ DE LOS RIOS JUAN MIGU TORREMOLINOS5º 1948

197 574 00:45:25 GAZZARD  PAUL ATL MIJAS6º 1950

207 9 00:47:56 TUSSLER JOHN ATLETISMO MILLENNIUM 7º 1949
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino
3 772 00:06:22 SANCHEZ GARCIA CANDELA INDEPENDIENTE1º 2002

Cadete Femenino
40 439 00:08:03 GARCIA LEAL ANDREA CUEVA DE NERJA-UMA1º 1996

44 657 00:08:12 PUERTA MORILLA MARIA CIUDAD DE MARBELLA2º 1996

49 753 00:08:18 NAVARRO OLIVENCIA CRISTINA JUVENTUD ATLETICA GU3º 1996

53 630 00:08:25 CAMPOS MARTINEZ LIAJHOIS VELEZ-CLINICA RINCON4º 1995

59 227 00:08:38 RENGEL GÓMEZ ALBA GUADALHORCE - ÁLORA5º 1996

60 363 00:08:44 PEREZ SANCHEZ MACAREN MARBELLA6º 1995

62 599 00:08:47 OSORIO MARTOS TANIA ADA GUADIX7º 1996

64 461 00:08:54 GALVAN COLLADO ANTONIO CUEVA DE NERJA-UMA8º 1996

72 232 00:09:16 OCAÑA ARANDA ANAIS GUADALHORCE - ÁLORA9º 1995

73 600 00:09:17 GARCÍA REYES EVA ADA GUADIX10º 1996

87 411 00:11:05 VILCHES SEGUÍ MARÍA JOS ATLETISMO LINENSE11º 1995
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Masculino
1 482 00:06:17 GOMEZ CHICA JESUS C.D.A. PEGALAJAR1º 1995

2 483 00:06:18 ROBLES QUESADA ANTONIO J C.D.A. PEGALAJAR2º 1995

4 219 00:06:24 ROCAMORA PEREZ PABLO ATLETISMO MILLENNIUM 3º 1996

6 229 00:06:35 PÉREZ ABELLO ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA4º 1995

7 391 00:06:39 PAEZ SALADO JOSE MIGU TOLOX CORRE5º 1996

8 797 00:06:41 MACERLAINE ANGUS INDEPENDIENTE6º 1996

9 79 00:06:45 ARAGÓN LÓPEZ JOSÉ CIUDAD MOTRIL7º 1996

11 767 00:06:50 PORTELA CARRERAS ALEJANDR CLUB CIUDAD DE MARBE8º 1996

18 212 00:07:12 VERGEL ANTOLINOS JUANFRA ATLETISMO MILLENNIUM 9º 1995

25 626 00:07:35 ESPINOSA MONTES JOSE LUIS CIUDAD DE MOTRIL10º 1995

26 434 00:07:37 LIEBANA FLORIDO CARLOS CUEVA DE NERJA-UMA11º 1996

27 242 00:07:40 ESCALONA PIÑA VICTOR KM1 RONDA12º 1996

28 473 00:07:43 RUIZ LOPEZ ALVARO FUENGIROLA13º 1996

32 130 00:07:50 AQUINA YAHYA C A CRIPTANA14º 1996

33 421 00:07:52 GUERRERO PODADERA OSCAR CUEVA DE NERJA-UMA15º 1996

34 128 00:07:53 ESCRIBANO CRUZ EDUARDO C A CRIPTANA16º 1996

39 126 00:08:01 LUCERON RUBIO SANTIAGO C A CRIPTANA17º 1996

51 100 00:08:21 GARCIA MORENO SERGIO INDEPENDIENTE18º 1996

55 472 00:08:29 RUIZ STOCCETTI ANTONIO FUENGIROLA19º 1995

74 300 00:09:22 CARREÑO ALCANTARA PEDRO INDEPENDIENTE20º 1996

85 795 00:10:54 GARCIA ARENA IBAN CUEVA DE NERJA-UMA21º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino
19 66 00:07:15 ARAGÓN LÓPEZ ADELAIDA CIUDAD MOTRIL1º 1997

23 289 00:07:26 GARCIA PORTILLO MARIA ATLETISMO CÁRTAMA2º 1997

29 555 00:07:45 FERNANDEZ ALARCON MARIA ATL MIJAS3º 1998

36 554 00:07:59 WHITE DAISY ATL MIJAS4º 1998

37 436 00:08:00 ALONZO DOMINGO ANDREA CUEVA DE NERJA-UMA5º 1998

41 67 00:08:06 HIDALGO MONTES VARINIA CIUDAD MOTRIL6º 1997

43 444 00:08:09 ARENAS NAVARRO LAURA CUEVA DE NERJA-UMA7º 1998

45 311 00:08:13 JIMENEZ MENDEZ MARIA JOS UCAM ATHLEO CIEZA8º 1997

46 782 00:08:14 FIGUEROA ARMIJO ANDREA CUEVA DE NERJA-UMA9º 1997

47 310 00:08:16 MONTESINOS JIMENEZ MARGARIT UCAM ATHLEO CIEZA10º 1998

48 382 00:08:17 SOLÍS CONEJO MAR INDEPENDIENTE11º 1998

50 432 00:08:20 MARTIN SEPULVEDA VIRGINIA CUEVA DE NERJA-UMA12º 1998

52 456 00:08:23 ESPEJO GARCIA CRISTINA CUEVA DE NERJA-UMA13º 1998

54 551 00:08:27 BLAKEMAN CATHERIN ATL MIJAS14º 1997

56 153 00:08:31 SUAREZ LOPEZ INES C.A.HUELMA-200315º 1997

57 553 00:08:33 RUIZ RUIZ MARIA ATL MIJAS16º 1997

63 70 00:08:50 GONZÁLEZ DUEÑAS MARÍA CIUDAD MOTRIL17º 1998

66 244 00:08:59 CORTES VELASCO EVA KM1 RONDA18º 1998

67 62 00:09:00 SERATA  J GABRIEL CIUDAD MOTRIL19º 1998

68 65 00:09:03 ESCUDERO PINEDA MARTA CIUDAD MOTRIL20º 1997

69 429 00:09:05 GALLEGO SOSA ELENA CUEVA DE NERJA-UMA21º 1997

71 154 00:09:11 HERVAS JUSTICIA IRENE C.A.HUELMA-200322º 1997

75 69 00:09:25 GARCIA POLAINO AURORA CIUDAD MOTRIL23º 1997

76 602 00:09:28 SALVAGNINI STEFANIA ADA GUADIX24º 1998

77 794 00:09:43 O´BRIEN RAYA ELVIRA CHAPARIL25º 1998

80 754 00:10:21 NOGUES MARTIN IRENE INDEPENDIENTE26º 1997

81 618 00:10:28 NIETO RICO RAQUEL INDEPENDIENTE27º 1997

82 155 00:10:42 TORRES LOPEZ ANA BELE C.A.HUELMA-200328º 1997

83 246 00:10:48 GIRON GOMEZ PATRICIA KM1 RONDA29º 1998

86 409 00:11:03 MORILLA ANDRADES MARÍA ATLETISMO LINENSE30º 1997

88 786 00:11:15 URBANO AGUADO ELENA INDEPENDIENTE31º 1998

90 783 00:11:36 MATEOS SERRANO GISELA INDEPENDIENTE32º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

91 785 00:11:42 CABALLERO ANTELO ELENA INDEPENDIENTE33º 1998

92 755 00:11:43 CALLEJON HEREDIA CARMEN INDEPENDIENTE34º 1997

93 180 00:11:54 RUIZ SUTIL LORENA C.A.HUELMA-200335º 1998

Infantil Masculino
2 72 00:06:18 DJELLAL BEN AMAR CIUDAD MOTRIL1º 1997

5 145 00:06:28 MORENO VICIANA MARCOS ALPINO JARAPALOS2º 1997

10 150 00:06:47 BAYONA JUSTICIA DANIEL C.A.HUELMA-20033º 1997

12 74 00:06:55 BLAL NOAMANE CIUDAD MOTRIL4º 1998

13 290 00:06:59 ARANDA ROSAS DANIEL ATLETISMO CÁRTAMA5º 1997

14 596 00:07:01 MACHROUR YASSIR ADA GUADIX6º 1997

15 149 00:07:03 MARTINEZ ROA RAUL C.A.HUELMA-20037º 1997

16 76 00:07:07 FLORES PALACIOS DANIEL CIUDAD MOTRIL8º 1997

17 75 00:07:08 RUIZ ESPINOSA GABRIEL CIUDAD MOTRIL9º 1997

20 773 00:07:18 CUENCA FERNANDEZ ALFONSO CUEVA DE NERJA-UMA10º 1997

21 211 00:07:20 AGUILAR MARTINEZ JAIME ATLETISMO MILLENNIUM 11º 1997

22 278 00:07:23 SERRANO DEL RIO SALVADOR VELEZ-CLINICA RINCON12º 1998

24 77 00:07:28 MENDOZA PALACIOS JESÚS CIUDAD MOTRIL13º 1997

30 768 00:07:47 CARRATU CORDIANO SIMON CUEVA DE NERJA-UMA14º 1997

31 122 00:07:49 QUIROS DEL OLMO CARLOS JA C A CRIPTANA15º 1997

35 645 00:07:55 ESTEBAN ROZUA MIGUEL A INDEPENDIENTE16º 1997

38 331 00:08:00 BERMUDEZ GARCIA FRANCISC ALH. EL GRANDE17º 1998

42 123 00:08:07 QUIROS DEL OLMO GUILLERM C A CRIPTANA18º 1997

58 403 00:08:35 MINNAERT FLORIAN ATLETISMO LINENSE19º 1998

61 448 00:08:46 FORTES MUÑOZ JAVIER CUEVA DE NERJA-UMA20º 1997

65 152 00:08:56 ROA DIAZ MANUEL C.A.HUELMA-200321º 1997

70 761 00:09:07 CACHERO ALEJANDR INDEPENDIENTE22º 1997

78 775 00:10:09 PADILLA BERGSETRAND GABRIEL INDEPENDIENTE23º 1997

79 758 00:10:17 GONZALEZ MORENO FRANCISC INDEPENDIENTE24º 1997

84 146 00:10:52 RECIO VICIANA CARLOS ALPINO JARAPALOS25º 1997

89 256 00:11:16 ARANDA GARCIA JESUS MARBELLA26º 1998

95 698 00:12:46 FAJARDO MOYA LUIS INTITUTO CHAPARI27º 1997

96 620 00:14:56 MONTERO ELIDI MOISES CHAPARI28º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Senior Masculino
94 217 00:12:11 FRUCTUOSO REBOLLO JOSE ATLETISMO MILLENNIUM 1º 1980
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

8 611 00:04:02 BLOXHAM CHARLIE CLUB MIJAS1º 2000

9 540 00:04:03 MOTA RODRIGUEZ MARIA ATL MIJAS2º 1999

13 125 00:04:08 ESCRIBANO CRUZ ANA ISA C A CRIPTANA3º 1999

14 327 00:04:10 ILLANES BENITEZ LAURA ALH. EL GRANDE4º 1999

16 144 00:04:13 MORENO VICIANA ALICIA ALPINO JARAPALOS5º 2000

20 542 00:04:21 RUIZ RUIZ AMARA ATL MIJAS6º 2000

26 802 00:04:29 BUCHANA COBOS MARIA NARIZA7º 1999

29 50 00:04:32 BOGDAN DIANA M CIUDAD MOTRIL8º 1999

30 829 00:04:33 CARMONA MORENO JULIA INDEPENDIENTE9º 1999

35 247 00:04:40 SANCHEZ REQUENA CARMEN KM1 RONDA10º 1999

36 58 00:04:42 ALONSO DÍAZ YOLAND CIUDAD MOTRIL11º 2000

37 47 00:04:43 MARTÍN MALDONADO ALICIA CIUDAD MOTRIL12º 2000

38 48 00:04:44 FONOLLOSA MONFANI WIDAD CIUDAD MOTRIL13º 2000

39 447 00:04:45 PAULANO CAÑETE ELENA CUEVA DE NERJA-U14º 2000

41 869 00:04:48 FABRAGA FERREIRA ROMINA CUEVA DE NERJA-U15º 2000

46 722 00:05:01 MEDINA GOMEZ CARMEN NUEVA NERJA16º 2000

49 209 00:05:04 VERGEL ANTOLINOS LUCIA ATLETISMO MILLEN17º 2000

50 675 00:05:05 MARMAEBA ANGUIR NUEVA NERJA18º 1999

53 46 00:05:11 PÉREZ RODRIGUEZ MIRAND CIUDAD MOTRIL19º 2000

56 49 00:05:21 LORENZO ROBLES CLAUDI CIUDAD MOTRIL20º 2000

59 328 00:05:25 ILLANES BENITEZ MARIA I ALH. EL GRANDE21º 1999

62 827 00:05:37 PLATERO FERNANDEZ ANDREA CUEVA DE NERJA-U22º 1999

63 465 00:05:38 RAMIREZ FERNANDEZ ANA JOS CUEVA DE NERJA-U23º 1999

64 827 00:05:46 PLATERO FERNANDEZ ANDREA CUEVA DE NERJA-U24º 1999

65 465 00:05:46 RAMIREZ FERNANDEZ ANA JOS CUEVA DE NERJA-U25º 1999

66 996 00:05:48 GONZALEZ LOPEZ SABRINA INDEPENDIENTE26º 1999

67 275 00:05:49 CLAROS BADIA SARA VELEZ-CLINICA RIN27º 1999

72 899 00:05:59 EPERHARDT DANIEL PUENTE DEL BAEN28º 2000

73 730 00:06:02 ISAAC KALEIG SAN MIGUEL29º 1999

74 156 00:06:03 TORRES LOPEZ LAURA C.A.HUELMA-200330º 1999

75 320 00:06:04 RUIZ JODAR Mª ANGE C.A.HUELMA-200331º 1999

80 884 00:06:38 DOMINGUEZ MORENO CRISTIN CIUDAD DE MOTRIL32º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin Masculino y Femenino

Local

83 853 00:07:00 ALBA URDIALES MARIA INDEPENDIENTE33º 2000

84 871 00:07:02 VIEMANN SANCHEZ CLAUDI JOAQUIN HERRERA34º 2000

86 969 00:07:06 NEIRO RICO ANDREA SAN MIGUEL35º 2000

87 276 00:07:11 RUIZ GARCIA CARMEN VELEZ-CLINICA RIN36º 1999

89 859 00:07:15 GUERRERO BUENO PAULA INDEPENDIENTE37º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin Masculino y Femenino

Local

Alevín Masculino

1 731 00:03:24 OUMAIZ OUASSI CUEVA DE NERJA-U1º 1999

2 124 00:03:28 DIAZ PARREÑO ESCRI FRANCIS C A CRIPTANA2º 1999

3 55 00:03:36 GALDEANO MARTÍN DANIEL CIUDAD MOTRIL3º 1999

4 52 00:03:43 RODRÍGUEZ LUCENO JUAN C CIUDAD MOTRIL4º 2000

5 162 00:03:50 MARTINEZ ROA ANTONI C.A.HUELMA-20035º 2000

6 53 00:03:54 ARAGÓN LÓPEZ ISMAEL CIUDAD MOTRIL6º 1999

7 749 00:03:59 ARTACHO FERNANDE PABLO INDEPENDIENTE7º 1999

11 687 00:04:06 VEGA RAMOS ANTONI INDEPENDIENTE8º 2000

12 796 00:04:08 MACERLAINE FINN INDEPENDIENTE9º 2000

15 814 00:04:12 GARCIA BERNAL MIGUEL CIUDAD DE MARBEL10º 1999

18 727 00:04:17 REHAK CRESPO MARCOS NARIZA11º 2000

19 724 00:04:19 MATHIUS LUKE NARIZA12º 2000

21 329 00:04:22 VERA FERNANDEZ JUAN AN ALH. EL GRANDE13º 2000

22 769 00:04:23 HANCOCK JAMES INDEPENDIENTE14º 2000

23 751 00:04:25 ARTACHO FERNANDE ALVARO INDEPENDIENTE15º 1999

24 845 00:04:26 RIPOL RAMOS ALBERT INDEPENDIENTE16º 2000

25 5 00:04:27 FAJARDO MOYA DANIEL JOAQUIN HERRERA17º 1999

27 893 00:04:30 ARANDA RODRIGUEZ DENIS CUEVA DE NERJA-U18º 2000

28 60 00:04:31 RODRÍGUEZ CORREA ANTONI CIUDAD MOTRIL19º 2000

31 376 00:04:35 SALCEDO SANCHEZ CARLOS CUEVA DE NERJA-U20º 2000

32 847 00:04:36 JIMENEZ PONCE PABLO INDEPENDIENTE21º 1999

33 161 00:04:38 SUAREZ LOPEZ PABLO C.A.HUELMA-200322º 2000

34 54 00:04:39 MENDOZA PALACIOS CRISTIA CIUDAD MOTRIL23º 1999

40 890 00:04:46 MUÑOZ SAPARDIEL ALEJAN MIJAS24º 2000

42 721 00:04:50 NOGUES MARTIN RODRIG INDEPENDIENTE25º 2000

43 951 00:04:53 CENTURION ORTEGA JOSE NARIZA26º 1999

44 812 00:04:54 QUIRKE KIERAN NARIZA27º 2000

45 707 00:04:59 LEAL GARRIDO FERNAN JOAQUIN HERRERA28º 2000

47 59 00:05:02 MOURAD SOTO OMAR CIUDAD MOTRIL29º 2000

48 817 00:05:03 AHUMADA ALEXIS NUEVA NERJA30º 1999

52 993 00:05:10 GALVEZ PRADO MANUEL JOAQUIN HERRERA31º 2000

54 756 00:05:14 VALENZUELA RAMIRE FRANCIS INDEPENDIENTE32º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin Masculino y Femenino

Local

60 728 00:05:33 PLATERO DUQUE MI RODK NARIZA33º 2000

61 765 00:05:35 GONZALEZ MORENO VICTOR INDEPENDIENTE34º 1999

68 56 00:05:51 VAZQUEZ ESTEBAN ANTONI CIUDAD MOTRIL35º 2000

69 544 00:05:52 RODRIGUEZ BLANCO MARIO ATL MIJAS36º 1999

70 813 00:05:54 SACCINTO CRISTIA INDEPENDIENTE37º 2000

71 818 00:05:55 HERRERO ROJO YERAY NARIZA38º 1999

76 543 00:06:06 DE LA TORRE KIKE ATL MIJAS39º 2000

77 709 00:06:11 KLUGE ROMERO LEONAR JOAQUIN HERRERA40º 2000

78 543 00:06:35 DE LA TORRE KIKE ATL MIJAS41º 2000

79 954 00:06:36 LOPEZ PADIAL MIGUEL INDEPENDIENTE42º 1999

85 849 00:07:04 KARAPETIAN HENRYK INDEPENDIENTE43º 2000

Prebenjamin Femenino

88 995 00:07:13 MARTIN ATENCIA NATALI JOAQUIN HERRERA1º 2004

Prebenjamin Masculino
51 710 00:05:07 MARTINEZ SEATOL DANIEL NARIZA1º 2003

Promesa Masculino

57 680 00:05:23 SANCHEZ TRINIDAD EULOGI CUEVA DE NERJA-U1º 1989

Veterano D Masculino
17 500 00:04:14 BONILLA GARCIA DIEGO TORREMOLINOS1º 1960
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

10 41 00:04:16 ORTEGA CASTILLA MARINA CIUDAD MOTRIL1º 2002

13 522 00:04:25 MERIDA RODRIGUEZ MARIA ATL MIJAS2º 2002

19 377 00:04:38 SALCEDO SANCHEZ EVA CUEVA DE NERJA-U3º 2002

20 272 00:04:39 GARCIA MARTIN LAURA VELEZ-CLINICA RIN4º 2001

22 271 00:04:41 GARCIA HEREDIA ANDREA VELEZ-CLINICA RIN5º 2001

23 40 00:04:43 MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARINA CIUDAD MOTRIL6º 2001

25 39 00:04:46 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MARÍA CIUDAD MOTRIL7º 2001

26 974 00:04:47 RODRIGUEZ DEMET ANDREA SAN MIGUEL8º 2001

27 107 00:04:49 PLATERO RODRIGUEZ MARTA CUEVA DE NERJA-U9º 2002

30 979 00:04:56 RAMOS URBANO MARTA INDEPENDIENTE10º 2002

31 270 00:04:58 LICERAS RAMIREZ ROCIO VELEZ-CLINICA RIN11º 2002

33 700 00:05:01 PADIAL MARTIN NATALI JOAQUIN HERRERA12º 2002

34 268 00:05:02 FERNANDEZ ACOSTA LAURA VELEZ-CLINICA RIN13º 2002

36 267 00:05:04 RAMOS GARCIA MARTA VELEZ-CLINICA RIN14º 2002

40 509 00:05:10 RODRIGUEZ CORREA MARINA CIUDAD MOTRIL15º 2001

43 860 00:05:14 SEAL MINGUEZ SOFIA JOAQUIN HERRERA16º 2001

44 779 00:05:18 ROMERO LOPEZ AIDA SAN MIGUEL17º 2002

46 772 00:05:21 SANCHEZ GARCIA CANDEL INDEPENDIENTE18º 2002

48 994 00:05:26 CASANOVA PALOMA MABEL NARIZA19º 2002

52 926 00:05:34 MATTHEWS LARA INDEPENDIENTE20º 2002

53 914 00:05:36 ALBALA PADIAL ELISABE NARIZA21º 2002

54 744 00:05:37 MATEOS SERRANO JUDIT NARIZA22º 2001

56 732 00:05:40 JIMENEZ GONZALEZ CARMEN INDEPENDIENTE23º 2002

58 949 00:05:43 CENTIRUION ORTEGA CARMEN NARIZA24º 2001

63 806 00:05:51 MELNIYCHUK SETSIK DAYANA SAN MIGUEL25º 2001

64 943 00:05:53 ALVAREZ CALLEJON IRENE INDEPENDIENTE26º 2001

65 873 00:05:54 GALVEZ MARTIN LUCIA CUEVA DE NERJA-U27º 2001

67 863 00:06:00 CENTURION NAVAS MIRIAN INDEPENDIENTE28º 2002

69 442 00:06:03 CHICA DOMINGUEZ JUDIT CUEVA DE NERJA-U29º 2002

71 746 00:06:08 JIMENEZ URDIALES NURIA SAN MIGUEL30º 2001

73 850 00:06:16 ALBA URDIALES ELENA INDEPENDIENTE31º 2002

76 972 00:06:24 PADIAL GALVEZ MARI CA INDEPENDIENTE32º 2001

domingo, 03 de octubre de 2010 Página 2 de 12
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

77 838 00:06:30 ARMIJO ANAYA ANA MA INDEPENDIENTE33º 2001

78 820 00:06:33 ARMIJO GARCIA ALBA INDEPENDIENTE34º 2001

80 942 00:06:41 RUIZ MARTIN SARAI JOAQUIN HERRERA35º 2002

82 808 00:06:45 SANCHEZ FOSSI YLVA INDEPENDIENTE36º 2001

83 892 00:06:46 ANTELO JIMENA MARINA NARIZA37º 2001

84 909 00:06:48 CESAR CANO PAULA INDEPENDIENTE38º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

Benjamín Masculino

1 533 00:03:45 CHARLEMAGNE MARCO ATL MIJAS1º 2001

2 305 00:03:50 BERMUDEZ JIMENEZ RAFAEL UCAM ATHLEO CIEZ2º 2002

3 325 00:03:52 GUERRERO ARAGON CARLOS ALH. EL GRANDE3º 2002

4 273 00:03:54 RAMOS GARCIA ALVARO VELEZ-CLINICA RIN4º 2001

5 44 00:03:57 MOLINA NIEVAS ABEL CIUDAD MOTRIL5º 2002

6 595 00:04:01 MACHROUR ADAM ADA GUADIX6º 2001

7 816 00:04:05 CASTELLANOS GUILLER INDEPENDIENTE7º 2002

8 45 00:04:09 RUIZ NIEVAS  J MIGUE CIUDAD MOTRIL8º 2001

9 207 00:04:13 WALKER CUENCA GUILLER ATLETISMO MILLEN9º 2002

11 957 00:04:17 PEREZ CRFESPO PABLO P CUEVA DE NERJA-U10º 2002

12 508 00:04:22 PIÑERO GONZALEZ MARIO CIUDAD MOTRIL11º 2001

14 222 00:04:27 BALLESTEROS PADIAL RAFAEL PADUL12º 2001

16 857 00:04:34 LAASEN ENRIQUE INDEPENDIENTE13º 2002

17 538 00:04:35 ROCA RODRIGUEZ IVAN ATL MIJAS14º 2002

18 832 00:04:37 MORENO BURGOS RAFA CLINICA RINCON VE15º 2002

21 733 00:04:40 RODRIGUEZ FERNAND PABLO INDEPENDIENTE16º 2001

24 834 00:04:44 CEREZO CAPEL MARCO NARIZA17º 2001

28 394 00:04:50 FERNANDEZ ALBA CARLOS TOLOX CORRE18º 2002

29 809 00:04:51 LORENZO SASTRE ANTONI TABLAZO19º 2002

32 801 00:04:59 VALVERDE GALLARD JAVIER INDEPENDIENTE20º 2002

35 269 00:05:03 ROSALES KEVIN VELEZ-CLINICA RIN21º 2002

37 958 00:05:05 CORBACHO LEDESMA JOSE MA INDEPENDIENTE22º 2002

38 973 00:05:08 BERENGUER MARTIN SANTIAG CUEVA DE NERJA-U23º 2002

39 531 00:05:09 PEREZ VIDALES JAVIER ATL MIJAS24º 2002

41 854 00:05:11 GALVEZ RUIZ JOAQUIN INDEPENDIENTE25º 2001

42 932 00:05:12 GARCIA RUIZ FRANCIS INDEPENDIENTE26º 2001

45 790 00:05:19 ARIAS ORDOÑEZ ABRAHA SAN MIGUEL27º 2002

47 874 00:05:24 JIMENEZ BOBADILLA ADRIAN NARIZA28º 2001

49 882 00:05:27 ROJAS TORRES SEBASTI INDEPENDIENTE29º 2002

50 992 00:05:29 FERNANDEZ JIMENEZ NICOLAS SAN MIGUEL30º 2001

51 792 00:05:32 BOBADILLA GARCIA JOSE LUI SAN MIGUEL31º 2002

55 866 00:05:39 LOCATELI LEONAR INDEPENDIENTE32º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

57 804 00:05:41 MORENO MESA ALEJAN INDEPENDIENTE33º 2002

59 719 00:05:44 PLATERO RODRIGUEZ PABLO INDEPENDIENTE34º 2002

60 915 00:05:46 FERNANDEZ FIGUERO JUAN AL INDEPENDIENTE35º 2002

61 933 00:05:48 GOMEZ VILLANUEVA DAVID INDEPENDIENTE36º 2001

62 43 00:05:50 PANTANO MONTILLA JOSE DA CIUDAD MOTRIL37º 2002

66 983 00:05:59 SANCHEZ PALOMO JESUS INDEPENDIENTE38º 2002

68 835 00:06:01 PEREZ BOBADILLA JONATA INDEPENDIENTE39º 2001

70 815 00:06:06 RAMIRO AHUMADA FRANCO CUEVA DE NERJA-U40º 2001

72 441 00:06:10 RUIZ CHICA SAMUEL CUEVA DE NERJA-U41º 2002

74 987 00:06:18 URBANO PADIAL ISAAC NARIZA42º 2002

79 828 00:06:36 DOÑA AZUAGA ALBERT INDEPENDIENTE43º 2001

81 841 00:06:43 ACOSTA GALLARDO ANTONI CUEVA DE NERJA-U44º 2001

Prebenjamin Femenino

75 739 00:06:20 ANTELO DEL ROSAL ALICIA CUEVA DE NERJA-U1º 2005

Prebenjamin Masculino
15 440 00:04:30 CRESPO GUTIERREZ DAVID CUEVA DE NERJA-U1º 2003
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

70 997 00:04:04 MARTIN ATENCIA MARIA JOAQUIN HERRERA1º 2000

102 898 00:05:12 EBPRHARDT CLAUDI PUENTE DEL BAEN2º 2000

Alevín Masculino
42 37 00:02:59 VÁZQUEZ ESTEBAN MANUEL CIUDAD MOTRIL1º 2000

Benjamín Femenino

77 741 00:04:19 ANTELO DEL ROSAL MARIA CUEVA DE NERJA-U1º 2001

92 717 00:04:53 GONZALEZ BERNAL AITANA INDEPENDIENTE2º 2002

Benjamín Masculino
1 530 00:01:41 MOTA RODRIGUEZ PABLO ATL MIJAS1º 2002

112 843 00:05:40 RIPOL MARTINEZ DAVID INDEPENDIENTE2º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

Prebenjamin Femenino

7 454 00:02:01 VAZQUEZ PAIVIS LAURA CUEVA DE NERJA-U1º 2003

9 127 00:02:03 DIAZ PARREÑO ESCRI ANA BEL C A CRIPTANA2º 2003

17 704 00:02:13 MOLINA RUIZ AINARA TABLAZO3º 2006

23 924 00:02:27 FOSSI SANCHEZ ISABEL JOAQUIN HERRERA4º 2003

27 720 00:02:33 MORENO PASTRONE ROCIO INDEPENDIENTE5º 2004

34 265 00:02:43 ALARCON VILLEN SUSANA VELEZ-CLINICA RIN6º 2003

39 825 00:02:52 PLATERO FERNANDEZ PAULA CUEVA DE NERJA-U7º 2003

41 747 00:02:57 MARZULL FERNANDE CELIA INDEPENDIENTE8º 2004

49 36 00:03:11 PÉREZ RODRIGUEZ ANDIRA CIUDAD MOTRIL9º 2004

51 766 00:03:13 MEDINA RUIZ CLAUDI INDEPENDIENTE10º 2004

54 844 00:03:20 GOMEZ NAVARRO MIRIAM JOAQUIN HERRERA11º 2004

60 888 00:03:34 LOPEZ LUQUE LAURA MIJAS12º 2004

64 807 00:03:46 LORENZO SASTRE MARIA TABLAZO13º 2003

71 771 00:04:05 GARCIA GONZALEZ TRIANA INDEPENDIENTE14º 2005

73 989 00:04:09 AGUILERA BLANES NEREA NUEVA NERJA15º 2003

74 810 00:04:10 SANCHEZ FOSSI HELENA INDEPENDIENTE16º 2005

79 702 00:04:23 BARRERAS ESTEBAN CRISTIN CIUDAD DE MOTRIL17º 2003

80 108 00:04:25 PLATERO RODRIGUEZ LUCIA CUEVA DE NERJA-U18º 2004

81 880 00:04:29 ROJAS TORRES LUCIA INDEPENDIENTE19º 2003

82 510 00:04:30 MERIDA RODRIGUEZ ALEJAN ATL MIJAS20º 2005

83 805 00:04:33 CACERES FLORES SARAY INDEPENDIENTE21º 2004

84 460 00:04:36 RAMIREZ FERNANDZ MARIA CUEVA DE NERJA-U22º 2003

89 681 00:04:49 REYES CASANOVA BIANCA CUEVA DE NERJA-U23º 2003

94 262 00:04:58 RUIZ GARCIA IRENE VELEZ-CLINICA RIN24º 2005

97 784 00:05:03 MARTIN SEPOLVEDA MARINA CUEVA DE NERJA-U25º 2006

99 735 00:05:07 STEWART ORTEGA NOA INDEPENDIENTE26º 2005

101 929 00:05:11 ARMIJO PRADA PAULA INDEPENDIENTE27º 2003

103 840 00:05:16 MATTHEWS ANAMAI INDEPENDIENTE28º 2005

104 971 00:05:18 PADIAL GALVEZ ELENA INDEPENDIENTE29º 2007

105 868 00:05:19 LOCATELI NURIA INDEPENDIENTE30º 2006

106 868 00:05:27 LOCATELI NURIA INDEPENDIENTE31º 2006

108 905 00:05:30 GOMEZ CABISTAY ZITA NARISA32º 2004
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

114 896 00:05:44 AVILA JIMENEZ VANIA NARIZA33º 2005

117 945 00:05:54 FRANCO RUIZ MARIA D NARIZA34º 2005

118 948 00:05:57 BRABA SOFI INDEPENDIENTE35º 2005

125 985 00:06:17 GALLEGO CABISTANY CARLA A NARISA36º 2006

129 913 00:06:27 FERNANDEZ FIGUERO EVA INDEPENDIENTE37º 2006

133 770 00:06:38 GARCIA MUÑOZ AROA INDEPENDIENTE38º 2006

135 881 00:06:40 HUERTAS GARCIA PAULA NARISA39º 2005

139 922 00:06:46 RUIZ BRONCANO DARIA INDEPENDIENTE40º 2006

141 836 00:06:59 ARMIJO ANAYA PATRICI INDEPENDIENTE41º 2003

147 887 00:07:09 AGUILERA REES NATALI CUEVA DE NERJA-U42º 2006

149 950 00:07:19 ABELA BERMUDEZ JULIA INDEPENDIENTE43º 2005

158 937 00:07:39 JAIME SABIO CLAUDI NARISA44º 2005

159 141 00:07:43 VAZQUEZ PAIUS MARA CLUB CIUDAD DE M45º 2008

160 823 00:07:44 MARTIN FERNANDEZ ALEJAN INDEPENDIENTE46º 2008

161 513 00:07:49 DE LA TORRE ALEJAN ATL MIJAS47º 2003

162 938 00:07:54 MORENO BURGOS MARIA INDEPENDIENTE48º 2007

165 971 00:08:03 PADIAL GALVEZ ELENA INDEPENDIENTE49º 2007

169 907 00:08:16 GARCIA GALLARDO OLGA INDEPENDIENTE50º 2006

170 919 00:08:17 NUÑEZ JIMENA NOA INDEPENDIENTE51º 2006

171 921 00:08:19 JIMENA HEREDIA ANDREA JOAQUIN HERRERA52º 2003

173 965 00:08:22 LOZADA ACOSTA ARANCH INDEPENDIENTE53º 2006

176 780 00:08:26 VILLEN FRANCO MARIA INDEPENDIENTE54º 2006

177 258 00:08:29 GARCIA GONZALEZ MARINA VELEZ-CLINICA RIN55º 2008

178 259 00:08:38 GARCIA HIDALGO MINERV VELEZ-CLINICA RIN56º 2008
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

Prebenjamin Masculino

2 285 00:01:43 PEREZ ARMENTA VICTOR ATLETISMO CÁRTA1º 2003

3 515 00:01:45 DE LA TORRE ADRIAN ATL MIJAS2º 2004

4 861 00:01:54 GUERRERO BUENO SERGIO INDEPENDIENTE3º 2003

5 711 00:01:58 MARTINEZ SEATOL DANIEL NARIZA4º 2003

6 842 00:02:00 GOMEZ AGUILERA ALBERT NUEVA NERJA5º 2003

8 763 00:02:02 MONTOLLA LANCHA GAISKA MIJAS6º 2003

10 889 00:02:05 AGUILERA REES KKO CUEVA DE NERJA-U7º 2003

11 787 00:02:07 KASOEVA MAICO JOAQUIN HERRERA8º 2003

12 430 00:02:08 GORDON GARCIA PABLO CUEVA DE NERJA-U9º 2003

13 764 00:02:09 MORENO CORRAL DANIEL MIJAS10º 2004

14 759 00:02:10 VOJEL BOELI HUGO MIJAS11º 2004

15 865 00:02:11 ORTOLA MARTIN ROBERT INDEPENDIENTE12º 2003

16 908 00:02:12 JARA CECILIA ALEJAN INDEPENDIENTE13º 2003

18 226 00:02:16 RUBIO ROJAS FRANCIS GUADALHORCE - ÁL14º 2003

19 686 00:02:17 VEGA RAMOS JUAN CA INDEPENDIENTE15º 2003

20 799 00:02:23 JURADO NAVARRO ALVARO CUEVA DE NERJA-U16º 2003

21 729 00:02:25 HERRERO GALLARDO HUGO INDEPENDIENTE17º 2003

22 440 00:02:26 CRESPO GUTIERREZ DAVID CUEVA DE NERJA-U18º 2003

24 970 00:02:29 MORILLO LOPEZ FRANCIS SAN MIGUEL19º 2003

25 910 00:02:30 ROMERO MARIAN JOAQUIN HERRERA20º 2004

26 762 00:02:31 TOVAR VAZQUEZ WILFRE INDEPENDIENTE21º 2003

28 580 00:02:35 CORTES LAGO ALEJAN ATL MIJAS22º 2003

29 872 00:02:36 JIMENEZ MARTIN CRISTOB SAN MIGUEL23º 2003

30 947 00:02:38 CENTURION ORTEGA PABLO NARIZA24º 2003

31 876 00:02:39 JIMENEZ BOBADILLA DAVID NARIZA25º 2004

32 936 00:02:41 ROMERO MENDOZA GUILLER INDEPENDIENTE26º 2003

33 939 00:02:41 CASANOVA SABIO IBAN NUEVA NERJA27º 2003

35 956 00:02:46 LOPEZ PADIAL RUBEN INDEPENDIENTE28º 2003

36 38 00:02:47 AGUILAR ESTEBAN ANTONI CIUDAD MOTRIL29º 2003

37 991 00:02:49 GONZALEZ LOPEZ MIGUEL INDEPENDIENTE30º 2003

38 858 00:02:51 BRAVO ACOSTA JOAQUIN INDEPENDIENTE31º 2004

40 930 00:02:55 PEREZ RUIZ DANIEL INDEPENDIENTE32º 2003
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

43 221 00:03:00 BALLESTEROS PADIAL MIGUEL  PADUL33º 2003

44 920 00:03:04 NUÑEZ JIMENA ADRIAN INDEPENDIENTE34º 2003

45 776 00:03:05 NOGUERA LOPEZ SERGIO SAN MIGUEL35º 2005

46 324 00:03:06 VALDERRAMA ILLANE SAMUEL ALH. EL GRANDE36º 2005

47 791 00:03:08 BISHOP CASELLAS ROCCO INDEPENDIENTE37º 2003

48 990 00:03:09 PARRA CASANOVA ENRIQUE INDEPENDIENTE38º 2003

50 157 00:03:12 SUAREZ LOPEZ LUIS C.A.HUELMA-200339º 2003

52 521 00:03:14 PONCE DIAZ JUAN ATL MIJAS40º 2003

53 975 00:03:19 POZO CEBRIAN SERGIO INDEPENDIENTE41º 2005

55 616 00:03:21 RUIZ NIEBAS PABLO INDEPENDIENTE42º 2005

56 385 00:03:23 SCHMIDT NAVARRO TOMAS INDEPENDIENTE43º 2004

57 968 00:03:24 MUÑOZ ROJAS MIGUEL NARIZA44º 2004

58 978 00:03:29 ORTEGA FERNANDEZ YERAY TABLAZO45º 2005

59 895 00:03:31 VILCHES HERRERO DANIEL INDEPENDIENTE46º 2005

61 960 00:03:35 FONTAIN PORTILLO ALBERT CUEVA DE NERJA-U47º 2005

62 283 00:03:43 BARRERA LOPEZ ENRIQUE ATLETISMO CÁRTA48º 2004

63 748 00:03:45 VINAGRE DIAZ IBAI MILENIUM DE TORR49º 2004

65 976 00:03:50 LOPEZ FERNANDEZ ADRIAN TABLAZO50º 2005

66 260 00:03:52 GARCIA GONZALEZ JAIME VELEZ-CLINICA RIN51º 2005

67 894 00:03:55 TRIGUEROS JIMENA YERAY NARIZA52º 2003

68 824 00:04:00 BRONJANO LOPEZ ALVARO INDEPENDIENTE53º 2003

69 984 00:04:01 MARTIN PLATERO ANTONI SAN MIGUEL54º 2005

72 862 00:04:08 PEREZ ABEL AN INDEPENDIENTE55º 2003

75 918 00:04:12 CUEVAS RAMOS LEANDR SAN MIGUEL56º 2004

76 917 00:04:13 CUEVAS RAMOS GABRIEL SAN MIGUEL57º 2003

78 708 00:04:21 ROCA RODRIGUEZ DANIEL INDEPENDIENTE58º 2005

85 875 00:04:40 GALVEZ MARTIN MIGUEL CUEVA DE NERJA-U59º 2004

86 998 00:04:42 MARTINO PSARIDIS ULISES INDEPENDIENTE60º 2005

87 916 00:04:44 GARCIA TELESCA SEBASTI INDEPENDIENTE61º 2003

88 261 00:04:46 GARCIA HIDALGO DARIO VELEZ-CLINICA RIN62º 2005

90 788 00:04:50 GARCIA MUÑOZ ANTONI INDEPENDIENTE63º 2003

91 935 00:04:51 CUENCA FERNANDEZ FELIPE INDEPENDIENTE64º 2006

93 629 00:04:56 MEGAR MUÑOZ ALVARO CUEVA DE NERJA-U65º 2005
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

95 870 00:05:01 CASANOVA ORTEGA BIENVEN INDEPENDIENTE66º 2003

96 941 00:05:02 ALVAREZ CALLEJON NICOLAS INDEPENDIENTE67º 2005

100 955 00:05:10 FONTAIN PORTILLO OLIVER CUEVA DE NERJA-U68º 2006

107 931 00:05:28 THAKUR ANKUR INDEPENDIENTE69º 2005

109 846 00:05:34 RONNING SALVAD SAN MIGUEL70º 2005

110 112 00:05:37 CERETO MENCHON JUAN CUEVA DE NERJA-U71º 2006

111 886 00:05:38 CASTRO MOYA NICOLAS NARISA72º 2006

113 811 00:05:41 MUÑOZ MUÑOZ LUIS VIC INDEPENDIENTE73º 2005

115 999 00:05:47 RAMIREZ HERRERO ALBERT JOAQUIN HERRERA74º 2005

116 952 00:05:49 RUIZ ALONSO HUGO INDEPENDIENTE75º 2005

119 953 00:05:59 BOBADILLA GARCIA LIAN SAN MIGUEL76º 2006

120 263 00:06:02 GARCIA MARTIN RAFAEL VELEZ-CLINICA RIN77º 2005

121 110 00:06:06 CERETO MENCHON ALEJAN CUEVA DE NERJA-U78º 2007

122 718 00:06:09 MARTIN PLATERO ALEJAN SAN MIGUEL79º 2006

123 296 00:06:10 LUQUE LORENZO ANTONI INDEPENDIENTE80º 2004

124 781 00:06:15 LOPEZ ACEVEDO MARTIN CUEVA DE NERJA-U81º 2005

126 852 00:06:20 MENDEZ ROS ABRAHA SAN MIGUEL82º 2005

127 837 00:06:21 JIMENEZ PONCE ALVARO SAN MIGUEL83º 2005

128 111 00:06:23 CERETO MENCHON CARLOS CUEVA DE NERJA-U84º 2006

130 789 00:06:33 ARIAS ORDOÑEZ SAUL SAN MIGUEL85º 2007

131 750 00:06:35 DAVID FUENTES ADNAN INDEPENDIENTE86º 2006

132 803 00:06:36 VALVERDE GALLARD NICOLAS INDEPENDIENTE87º 2006

134 925 00:06:39 GOMEZ VILLANUEVA NACHO INDEPENDIENTE88º 2006

136 879 00:06:42 HUERTAS GARCIA NICOLAS NARISA89º 2006

137 281 00:06:43 BARRERA LOPEZ JESUS ATLETISMO CÁRTA90º 2007

138 822 00:06:45 BRONJANO LOPEZ ADRIAN INDEPENDIENTE91º 2005

140 683 00:06:49 REYE CASANOVA LEANDR CUEVA DE NERJA-U92º 2006

142 833 00:07:01 GARCIA SANCHEZ RAUL INDEPENDIENTE93º 2005

143 981 00:07:02 SANCHEZ PALOMO ANTONI INDEPENDIENTE94º 2006

144 839 00:07:04 ORTEGA PLATERO SANTIAG JOAQUIN HERRERA95º 2006

145 740 00:07:05 PLATERO MUÑOZ JOSE MA INDEPENDIENTE96º 2007

146 693 00:07:08 RUBIO ROJAS ALBERT ALORA97º 2007

148 928 00:07:11 ARMIJO PRADA MANUEL INDEPENDIENTE98º 2003
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Resultados por Categorías y sexo

Nerja (Málaga)
3 de Octubre de 2010

54º Carrera Urbana Feria de Nerja
Trofeo Juan Carlos Salcedo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino y Femenino

Local

150 774 00:07:23 NOGUERA LOPEZ CARLOS SAN MIGUEL99º 2007

151 777 00:07:24 ROMERO LOPEZ TELESPO SAN MIGUEL100º 2006

152 703 00:07:27 RAMIREZ CANO JAVIER JOAQUIN HERRERA101º 2006

153 649 00:07:30 SUAREZ LOPEZ JAVIER HUELMA 2003102º 2006

154 903 00:07:32 PADILLA GONZALEZ ALVARO INDEPENDIENTE103º 2006

155 986 00:07:33 PASTOR AGUILERA MIGUEL INDEPENDIENTE104º 2007

156 966 00:07:35 LOZADA ACOSTA ALEJAN INDEPENDIENTE105º 2006

157 848 00:07:37 JURADO ACOSTA PABLO INDEPENDIENTE106º 2003

163 182 00:07:57 MORA GUTIERREZ FRANCIS CLUB TRIATLON AL107º 2007

164 856 00:07:58 PADILLA NAVAS ADRIAN INDEPENDIENTE108º 2008

166 715 00:08:04 VILLANUEVA BARTOL DAVID INDEPENDIENTE109º 2006

167 867 00:08:09 CABRA MAGAÑA EXPEDIT JOAQUIN HERRERA110º 2005

168 714 00:08:13 REHAK CRESPO LUCAS NARIZA111º 2007

172 635 00:08:21 GARCIA HERNANDEZ LUCA CLINICA RINCON VE112º 2009

174 798 00:08:24 ORTEGA GONALEZ ANTONO INDEPENDIENTE113º 2005

175 885 00:08:25 JIMENEZ MONTALVO JUAN AN INDEPENDIENTE114º 2006

179 883 00:08:48 JIMENEZ MONTALVO RAFAEL INDEPENDIENTE115º 2008
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